Latia ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **lingua** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **est** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **de** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic}

sua ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **pa** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **trium** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **reddit** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **ad** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **pora** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **vitte** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **pristine** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic}

Latia ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **lingua** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **est** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **de** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic}

Hic ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **ritus** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **facilegus** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **destruit** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **et** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **ad** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **christi** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic}

Latia ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **lingua** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **est** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic} **de** ^{primo} ^{gratias} ^{hypergallic}

102

Hic iudis Legit qm quada solemnitate sancto iudicio volente missam celebrat
 Cuiusdam paup ab ipso elemosina postulavit. Igitur beatus iudex pietate motus archidia
 ceno suo dixit ut paup elemosina daret. Huius voluntate sanctus iudex facere fecit
 iussit vinctum quem et paup dedit. **Archidiaconus autem** huiusmodi iniquitatem esse
 tempore missa celebrandi. **Hic iudex** ^{in iudicio} ^{gloria} ^{dat} ^{ignibus} ^{idola} ^{hic} ^{iudis} ^{missa}
 ille dixit se tunc: qua ^{vestitus} ^{erat} ^{paup} ^{odissa} ^{gloria} ^{dat} ^{ignibus} ^{idola} ^{hic} ^{iudis} ^{missa}
 utaq archidiaconus fraudate ^{plenus} ^{paup} ⁱⁿ ^{tertia} ^{brachio} ^{confines} ^{perditus} ^{est} ^{celesti}
 ius potuit: ^{quidam} ^{beatus} ^{gloriosus} ^{ignis} ⁱⁿ ^{tertia} ^{brachio} ^{confines} ^{perditus} ^{est} ^{celesti}
 iudex missa celebrare ^{cepit} ^{ita} ^q ^{magis} ^{per} ^{lumen} ^{hic} ^{oculis} ^{ac} ^{manibus} ⁱⁿ ^{celum}
 brachium eius iuda apparuit ^{tunc} ^{globus} ^{ignis} ^{super} ^{caput} ^{eius} ^{et} ^{non} ^{videbatur} ^{et} ^{non} ^{videbatur}
 tunc ^{globus} ^{ignis} ^{super} ^{caput} ^{eius} ^{et} ^{non} ^{videbatur} ^{et} ^{non} ^{videbatur}
 dicitur brachium non apparebat.

Et totis viribus suspensus terrena curia
 respuit. **Cuius** ori christo iudex defuit
 fuit iusticia del. quitquid ad vera vitam omnes
 rogant

Hic dicitur pector ad f. **ptinet** **Ugit** ^{te} ^{cum} ^{postquam} ^{et} ^{matine}
 ut qui multa mira hic ostendisti. **Quia**
 Deo gratia christi nobis supplicatu
 tuo semp in fundas

Quidē syon qz egressus a te **Quit** ^{gaudio} ^{et} ^{leo} ^{reclam} ^{tantum} ^{gaude} ^{multis} ^{animis}
 Deor et depressus tui fulgo
 speculi **Rediuna** luce redit o7 aspha
Syon ^{hic} ^{syon} ⁱⁿ ^{stare} ^{anima} ⁱⁿ ^{delight} ^{aqua} ^{vasit} ^{deor} ^{qu} ^{ppria} ^{pm} ^{et}
^{spiritus} ^{sanctus} ^{redit} ^{et} ^{ipse} ^{dedit} ^{et} ^{reparatus} ^{quand} ^{dicit} ⁱⁿ ^{causa} ^{syon} ^{quand} ^{capit} ^{quod} ^{tridui} ^p ^{passionem} ^{suam} ^{reparavit}

Pagus a pagi grec. vocabulo dependit. Inde pagani & villani pagi cui fit
 fontem. quia fons pagi arca fontem. quia gnament et p. f. falacore pagani dicitur
 qui no. inozit in civitate dei. qui infideli & gentili

^{maxima} ^{gentilium} ^{deinde}
^{antiqua} ^{fideli} ^{et}
^{hanc} ^{magis} ^{et}
agnia pagamoru **lor tuncatue**

^{re p. tuncatue} ^{pro dicit}
capite affuit turbe achice sepelitur

^{agnia dicitur de filio cognat} ^{mentem. ut dicitur foveat} ^{ad dicitur} ^{zugu} ^{Polozand}
vertex montis fona. Ora pro

^{ad dicitur fecit. Ploteie in} ^{ad dicitur} ^{ad dicitur}
populo: prore pro clero marie

^{ad dicitur} ^{ad dicitur} ^{ad dicitur}
christi Karthema Astanton po

publi laudantem te clero foue

rege p. semla

Quis in tua virtute sanctus

andreas gaudet et letat eade comi

tatus. Nistaco nati tui ipse primu

Comitatus factu piscator ploru Myrmidones

idolatrias diu flutuagos rethe capit

fidei. Ob legibus archaia tuis deus

Ob legibus archaia

Ob legibus archaia

Ob legibus archaia

Ob legibus archaia

Hec prosa in honorem sancte barbare composita in duas principales partes dividit. In prima collaudat sanctam barbaram in virtute vite et passionis sue. tandem fundit pro abdicando. In via virginitatis

Leto corde resonemq; et in arte
 iubilantemq; adipam tu cantice **Re**

Arguendi moi
 Regula Nomen substantiva
 requiritur gerundium ut tempus
 orandi / iudicium vincendi
 Ad. na aut requiritur d. fin
 in fine actum sine pass
 in ut dignus est hinc opes
 et dignus honorari

qua manat arguendi mod; reti; vincte
 i. in celesti quifacere / i. odos; adden; i. ad effect in humanis

Di figuris celis **Quos** ad primis tuis
 i. virtutibus / i. virtutibus

Reduxit in **Barbara** dum effluxit vinum
 i. dicitur / i. dicitur

Universalis gratia **In** qua nulla reperitur nega
 i. anime / i. adposit

tiva; sed nescit mentis raris macula
 i. admirabilis / i. virtutibus / i. dicitur / i. filodici
 et anime